
la Documentația standard nr.115_ 

din “15”09 2021_ 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către_Primaria Anenii Noi or Anenii Noi str.suvorov 6 IDNO :1007601010231    

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă,privind achiziționarea materialelor de constructie 

prin procedura de achiziție_licitatie publica N 21078731 din 18.04.2023 ,ocds-b3wdp1-MD-

1681820704297 

 

pentru o durată de la 01.05.2023-pina 31.12.2023_ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până 

la data de 31.12.2023___ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi 

acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

Data completării 26.04.2023                                                                           Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

ROMADPRIM SRL. 

 

Semnatura autorizata 


		2023-04-26T09:27:42+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




